

2007-08-29

LS 0708-0813

Landstingsstyrelsen

Val av jury för bemötandepriiset

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Bemötandepriiset är Stockholms läns landstings bidrag till att uppmuntra och belöna initiativ som förbättrar bemötande av människor med funktionshinder och ökar funktionshindrades tillgänglighet, fysiskt och kommunikativt, till landstingets olika verksamheter. En jury behöver nu väljas för innevarande mandatperiod.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att välja en representant från varje parti till juryn för bemötandepriiset.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Ett nytt pris, bemötandepriiset, instiftades under 2005 att gälla från och med 2006. Bemötandepriiset är Stockholms läns landstings bidrag till att uppmuntra och belöna initiativ som förbättrar bemötande av människor med funktionshinder och ökar funktionshindrades tillgänglighet, fysiskt och kommunikativt, till landstingets olika verksamheter. En jury behöver nu väljas för innevarande mandatperiod.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 20 augusti 2007 föreslagit landstingsstyrelsen besluta att välja en representant från varje parti till juryn för bemötandepriiset.

Syftet med priset är att lyfta fram goda exempel/förebilder i det fortsatta arbetet med att skapa delaktighet och tillgänglighet och en god service för personer med funktionshinder.

Tävlingen är öppen för landstingsdrivna och privata verksamheter som finansieras av Stockholms läns landsting.

Landstingsstyrelsen fastställde den 18 april 2006 regler för priset bl.a. ska en jury utse pristagare, fastställa prissummor, organisera prisutdelning och genomföra ceremonin. Medel till priset finns avsatta i 2007 års budget.

Juryn ska enligt de regler som är fastställda bestå av representanter från varje parti, Handikappföreningarnas Samarbetsorganisation (HSO), Synskadades Riksförbund (SRF) och De Handikappades Riksförbund (DHR) samt en representant från landstingsstyrelsens förvaltning. Handikappföreningarna utser själva sina representanter.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 29 augusti 2007.